

## Toimintakertomus 2008

### Kokoontumiset

Vuoden päätapahtuma oli ensilöylyjen pohjalta vietetty vuosijuhla Kalevalan päivänä 28.2.2008 (suomalaisen kulttuurin päivä). Vuosijuhlassa valittiin vuoden 2008 lölymestariksi Matti Lackman. Valinta tehtiin kulttuurisin perustein. Matti on historian tutkija ja tunnetusti harjaantunut savusauna-asiantuntija.

Suunnitellut kuukausittain saunomiset onnistuivat melko hyvin. Tapaamisten paikka ja ajankohta piti ilmoittaa seuran verkkosivulla, mutta siihen käytäntöön kaivataan vielä hieman kuria. Tapaamiset järjestettiin muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta As Oy Aarresaaren yhteisötilan saunassa. Hallitus kokoontui joko virallisesti tai työpalaverin merkeissä saunailtojen aluksi. Sovittiin loppuvuodesta, että käytäntöä muutetaan niin että saunaillat rauhoitetaan viralliselta kaavalta. Hallitus alkoi loppuvuodesta kokoontua erikseen ilman saunaa.

Retkiä ei järjestetty toiminnan kesäkatkoksen takia. Tällä hetkellä ehdotettujen vierailupaikkojen listalla ovat Kukkolankosken saunakylä, jonne voisi mennä tammi-helmikuussa ja Hailuoto, jossa mukavinta olisi vierailla ehkä alkukesästä.

### Tilat

Hyvien ihmisten vieraanvaraisuudesta olemme nauttineet As Oy Aarresaaren yhteisötilan saunassa ja Raateentien kotisaunassa sekä Arkkitehtikillan saunassa Pikisaassa.

Tukkisaaren tuleva kaavoittaminen ja oman saunan rakentaminen ovat ottaneet taas askeleen eteenpäin. Syksyllä käynnistimme taas keskustelut hankkeen valmistelusta, mikä johti tuloksiin seuraavana keväänä. Siitä enemmän seuraavassa vuosikertomuksessa.

Keveämpää majoittumista varten seura on hankkimassa telttasaunan, joka voidaan pystyttää mihin tahansa luvalliseen paikkaan aina sopivan tilaisuuden tullen.

### Jäsenasiat

Seuran jäsenmäärä oli vuoden lopussa 26 maksanutta jäsentä. Uusiakin jäseniä kirjattiin, mutta mukaan aktiiviseen toimintaan tuli vain pari uutta jäsentä. Nyt meillä on toimiva naisten vuorokin saunaillassa.

Vuoden lopussa alettiin puuhata uutta esitekorttia seuran yhteystietojen jakamiseksi asiasta kiinnostuneille.

Jäsenmaksun suuruus kuluneella kaudella oli 10 euroa vuodessa.

### Lahjoitukset

Taiteilija Jussi Taipaleenmäki lahjoitti seuralle n. 60 painotyötä (8 eri teoksesta) toivomuksenaan että lahjoitusta käytetään seuran toiminnan edistämiseen.

### Yhteydenpito ja tiedotus

Seura on ollut yhteydessä Suomen Saunaseuraan oman toiminnan kehittämisen ja Oulun kaupungin asemakaavoitukseen ja Melontaseura K&C:hen Tukkisaaren hankesuunnittelun tiimoilta.

Oulussa 11.6.2009

pj Outi Järvinen